Государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального
образования Республики Бурятия
(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

Бурятский республиканский
инстигут образовательной
политики

Буряадай республикьш
Ьуралсалай бодол
нэбтэруулхэ институт
Буряад Республикын мэргэжэлэй
нэмэлтэ Ьуралсалай автономно зургаан

ПРИКАЗ

« I f  » MAjbjH-c- 201<£г. г. Улан-Удэ

«О стоимости образовательных услуг»

На основании Федерального закона «Об автономных учреждениях» (п.п. 6,7 ст.4), Приказа
министерства образования и науки РБ от 29.11.2013 № 2258 «Об утверждении Порядка
определения нормативных затрат на оказание государственных услуг (выполнение работ) с учетом
расходов на содержание имущества государственных учреждений Республики Бурятия,
подведомственных Министерству образования и науки Республики Бурятия», Устава ГАУ ДПО
РБ «БРИОП» (2.1., 2.6), Положения о платных образовательных услугах.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказов: от 16.01.2015г. №17 «О стоимости образовательных услуг»;
от 08.05.2015г. №112 «О стоимости курсов с применением электронного обучения и ДОТ»

2. Утвердить расчет стоимости образовательных услуг (Приложение 1)
3. Утвердить стоимость образовательных услуг по очной, очной с применением

дистанционных образовательных технологий и заочной формам обучения (Приложение 2) и
ввести в действие с « it> » u îLjija. 20 i£ г.

4. Разместить приказ на официальном сайте Института в свободном доступе для
потенциальных слушателей (М.В. Тихонравов).

5. Ознакомить с приказом под роспись всех руководителей структурных подразделений (Н.В.
Черниговская).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на ОБУиЭП (Л.А. Апанова)

Ректор (5Е- Г.Н. Фомицкая